2021年 4月 5日

お客さま各位

島根中央信用金庫

このたび松江市島根町加賀にて発生した大規模火災により

被災されましたお客さまに対する対応について

 このたびの大規模火災により被災されました皆さま方に心よりお見舞い申し上げます。

 一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

 当金庫では、被災されました皆さまを支援するため、下記のとおり対応いたします。

 どうぞ最寄りの当金庫の営業店窓口に何なりとご相談ください。

 なお、全店舗、全 ATMとも通常の営業をいたしております。

記

ご預金等のお取扱いについて

（１） ご預金の通帳・証書・印鑑等をなくされた方は、ご本人確認のうえお支払いの手続

きをさせていただきますので、何なりとご相談ください。

（２） 定期預金等の期限前払戻しにつきましても、ご事情によりご相談に応じます。

（３） 汚れた紙幣、通貨の両替等は営業店窓口でお取扱いさせていただきます。

（４） ご融資につきましては、融資審査に際してお手続きの簡便化・迅速化に努め、既存

融資にかかる返済猶予等貸付条件の変更等も、ご事情によりご相談に応じます。

 ◆上記以外のお取引等につきましては、お近くの当金庫窓口または下記のフリーダイヤル

までお問合せください。

以 上

フリーダイヤル 0120-808-614

平日 9：00～18：00